

No. EXPEDIENTE
ONE-UC-CD-2018-0252

Fecha de emisión: 18/09/2018

Oficina Nacional de Estadísticas

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ONE-2018-00361

Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ADECUAR EL ÁREA DE PROCESAMIENTO DE DATOS, PISO 8.

Modalidad de Compras: Compras por Debajo del Umbral

Datos del Proveedor

Razón social: Mercantil Casquero, SRL

RNC: 101851041

Nombre Comercial: Mercantil Casquero, SRL

Domicilio Comercial: Manuela Diez, 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-565-0474

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Moneda: DOP

Monto Total: 30,571.44

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121507	MINI-JACK	20.00	UD	107.00	2,140.00		385.20	0.00	2,525.20
1	26121507	FUNDA DE RU-45	1.00	UD	595.00	595.00		107.10	0.00	702.10

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Roxas
Firma
Roxas
Nombre y Apellido
DIRECCIÓN DE COMPRAS
REPUBLICA DOMINICANA

[Signature]
Firma
21/9/18
Nombre y Apellido
ONE
Planificación y Desarrollo

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//TBIS	Imp Moneda Orig s//TBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121507	EXTENSIONES ELÉCTRICAS DE 25 PIES	6.00	UD	182.00	1,092.00		196.56	0.00	1,288.56
1	26121507	REGLETAS ELÉCTRICAS DE 6 SALIDAS	6.00	UD	182.00	1,092.00		196.56	0.00	1,288.56
1	26121507	PIES DE ALAMBRE NO. 12 BLANCO	285.00	UD	7.80	2,223.00		400.14	0.00	2,623.14
1	26121507	PIES DE ALAMBRE NO. 12 VERDE	285.00	UD	7.80	2,223.00		400.14	0.00	2,623.14
1	26121507	PIES DE ALAMBRE NO. 12 AMARILLO	285.00	UD	7.80	2,223.00		400.14	0.00	2,623.14
1	26121507	CAJAS ELÉCTRICAS 2X2 DE METAL	30.00	UD	32.00	960.00		172.80	0.00	1,132.80
1	26121507	TOMA CORRIENTES MAMEY CON SU TAPA	30.00	UD	412.00	12,360.00		2,224.80	0.00	14,584.80
1	26121507	MASKENG TAPE 3M NEGRO	1.00	UD	80.00	80.00		14.40	0.00	94.40
1	26121507	CANALETAS DE ¾ DE PULGADAS DE PARED	8.00	UD	115.00	920.00		165.60	0.00	1,085.60

Subtotal RD\$	25,908.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	4,663.44
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	30,571.44

Observaciones: SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA.

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
 Firma
 Nombre y Apellido

[Firma]
 Firma
 Nombre y Apellido
 21/9/18



Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido



Firma 21/9/18
Nombre y Apellido


